
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2019 р.                                                                                   №     6 

 
 

Про присвоєння Черненку М.Є. (посмертно) 

звання «Почесний громадянин Баштанського 

району» 
 

  Тридцять перша сесія    

 сьомого скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про присвоєння Черненку М.Є. 

(посмертно) звання «Почесний громадянин Баштанського району», на підставі 

Положення про звання «Почесний громадянин Баштанського району», затверд-

женого рішенням районної ради від 26 квітня 2010 року №16, з внесеними змінами 

до нього рішенням районної ради від 15 серпня 2019 року №13, рекомендацій 

постійної комісії районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засо-

бів масової інформації, депутатської діяльності та етики від 05 серпня 2019 року 

№4 «Про висування кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин 

Баштанського району», відповідно до частини другої статті 43, статті 59 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи автобіографічну довідку та довідку про соціально-еконо-

мічний розвиток району за період роботи голови райвиконкому Черненка Миколи 

Єпіфановича, надану архівним відділом Баштанської райдержадміністрації від     

08 серпня 2019 року №Ч-200-07/04, висновки з даного питання постійних комісій 

районної ради з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та 

раціонального використання природних ресурсів від 10 жовтня 2019 року №3, з 

питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, 

торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації 

та власності від 10 жовтня 2019 року №5, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Присвоїти ЧЕРНЕНКУ Миколі Єпіфановичу (посмертно) звання «Почесний 

громадянин Баштанського району» за особистий значний внесок у соціально-

економічний розвиток Баштанського району за період його роботи з 1974 по     

1982 роки на посаді голови Баштанського райвиконкому. 

 

2.  Опублікувати дане рішення у районній газеті «Голос Баштанщини».  

 

 
Голова                                                                                             Анатолій ПЕТРОВ  

 


